
DECRETO Nº 3243, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015.

Altera representante da Administração Pública Municipal
junto  ao  Conselho  Municipal  de  Educação,  nomeado
através do Decreto nº 2664/2013.

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS,  Estado de
Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Municipal nº 30, de 23 de junho de
1997, alterada pela Lei Municipal nº 461, de 20 de junho de 2005.

DECRETA:

Art.  1º  Ficam  alterados  os  representantes  da  Administração  Pública
Municipal junto ao Conselho Municipal de Educação de União de Minas MG.

I - 

II - 

III - 

IV - 

V - REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL:
Efetivo – Jahine dos Santos Rocha
Suplente – Marcelo Nunes da Silva

VI - 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas MG, 20 de fevereiro de 2015.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito -


